14

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

03 июня 2011 г.

              г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21/74
	О Плане информационно-разъяснительной
деятельности Избирательной комиссии

муниципального образования «город Екатеринбург»

на период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва и депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области

Заслушав и обсудив информацию председателя Избирательной комиссии муниципального образования  «город Екатеринбург» И.В.Захарова, принимая во внимание положения статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в силу которых избирательная комиссия муниципального образования входит в систему избирательных комиссий в Российской Федерации, Избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Направить настоящее Постановление Избирательной комиссии Свердловской области, Екатеринбургской городской Думе, Администрации города Екатеринбурга, средствам массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на председателя Комиссии И.В. Захарова.
Председатель Комиссии                                                                      И.В. Захаров

Секретарь Комиссии                                                                     Р.Т. Локтионова